Директору

МБУДО «ЛЕНИНСКАЯ

ДЕТСКАЯ    ШКОЛА    ИСКУССТВ»

Г.Ю.Воронкова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в контингент учащихся Ленинской детской школы

искусств по классу                                                                             моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка)

Имя, отчество

Число, месяц, год рождения

Место рождения

Домашний адрес

Домашний/Сотовый телефон

Какой музыкальный инструмент имеет дома

В какой общеобразовательной школе обучается (детском саду)

                                                                                    в каком классе

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать: фамилия, имя, отчество

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон

Отец: фамилия, имя отчество

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон

Дата                                 Подпись